3BIT

3ATBEPOXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa piHaHCiB YKpaiHu

26.08.2014 Ne836

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (iHaHCIB YKpaiHu
Big 01 nuctonaga 2022 poky Ne 359)

Mpo BUKOHAHHS nacnopTa 6rpKeTHOT Nporpamu
MicLeBoro 6romkeTy Ha 2022 pik

Anapar (cekpeTapiaT) micLeBoi pagy (BepxoBHoi Pagn ABTOHOMHOI Pecriybnikn Kpum, o6nacHux,
I 0100000 KuiBcbKOi Ta CeBacToMo/MbLCLKOT MiCbKUX paj, paiioHHUX paj i pag micT o6nacHoro Ta

pecny6nikaHCcbKoro ABTOHOMHOI Pecry6/1ikn Kpum, paiioHHOr0 3HaUeHHS, CE/IULLHMX, CilbC
(HaliMeHyBaHHS r0N0BHOIO PO3MOPAAHNKA KOLITIB MiCLLEBOT0 GIOKETY)

(ko MporpamHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta
KPeANUTYBaHHSA MicLLeBOr0o GLOKETY)

2 0110000 opogoLpKa MicbKa paga J1bBiBCbKOT 06/1aCTi

(koa MporpamHoT knacudikayii BuaaTkis Ta (HalimeHyBaHHS BiANOBifaNbHOr0 BUKOHABLIA)

KpeAnTyBaHHA MiCLEBOro 6IoKeTy)

3, 0116013 6013 @20
(ko MporpamHoT Knacugikauii BuaaTKis Ta (kop TunoBoi NporpamHoT Knacudikallii BuaaTkis Ta (Ko PyHKUiOHaNbHOI Knacudikawii
KpeAnTyBaHHA MiCLLEBOTO GIOKETY) KpeAUTYBaHHS MIiCLIEBOTO GIOKETY) BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHs GIO4XETY)

4. Llini gep>xaBHOT MNONITUKK, HA OCATHEHHS AKMX CIPSMOBaHa peanisayis 6r04XeTHOI NnporpaMmm

Ne 3/n

XXWUTNOBO-KOMYHa/lbHUX nocnyr

5. MeTa 610)KeTHOT Nporpamu
3abe3neyeHHsT HaneXHOI Ta 6e3nepebiiHOT po60TH 06'€KTIB KOMYHa/IbHOMO rocnogapcraea
6. 3aBaHHA OLOAKETHOT Nporpamu

Ne 3/n

1 3ab6e3neyeHHs HaflaHHA NiATPUMKU MigNPUMEMCTBAM BOAONPOBIAHO-KaHanisaLiiiHoro rocnogapcraa

26269892

rocrogapcraa

(kog 3a EAPMOY)

26269892

(koa 3a EAPMNOY)

3abe3neyeHHs AisNbHOCTI BOAOMNPOBIAHO-KaHasi3aLiiHoOro

(HaiimeHyBaHHS GOXKETHOT Nporpamu 3rigHo 3 TUNOBOK NPOrpaMHOI0 Knacugikatieio

BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA MiCLLeBOro GroXeTy)

Llinb gep>kaBHOT NONITUKN

3aBfaHHA

7. Bugatku (HagaHi KpeauTy 3 6HOMKETY) Ta HaNPSMU BUKOPUCTaHHS OHOMKETHUX KOLUTIB 3a 6HOAXKETHOK MPOrpamMoto:
7N. AHani3 po3giny «Bugatku (HagaHi KpeguTyn 3 GH04KeTy) Ta HanpsAMW BUKOPUCTaHHSA GIOMKETHNX KOLLTIB 3a GH0[)KETHOK NpOorpaMoro»

3aTBepAKeHo y nacropTi 6roaKeTHOT

Ne 3/n HanpsMn BUKOPUCTaHHS GIOIKETHUX KOLUTIB* fporpamu
3aranbHui cneyjiaibHNiA
PoHp, PoHA,
1 2 3 4
i KanitTanbHuUiA peMOHT iHLIX 06'eKTiB 0,00 0,00
2 Cy6eunaii Ta NOTOYHI TpaHchepTy nignprvemcTeam (ycTaHOBaM, opraHisallism) 589 000,00 0,00
YCbOIro 589 000,00 0,00

7.2. TT0ACHEHHS LLOA0 NPUYMH BiAXUNEHHS 06CATIB KaCOBMX BMAATKIB (HagaHUX KPeauTiB 3 OHOMAKETY) 3a HanpsiMOM
Bif, 06CAriB, 3aTBEPPKEHNX Y NACNOpPTi GIOMKETHOT Nporpamm™*

6r0aKETY)
yChOrO 3aranibHuii cneuianbHuii
PoHg ®oHp
5 6 7
0,00 0,00 0,00
589 000,00 539 972,16 0,00
589 000,00 539 972,16 0,00

BUKOPUCTaHHS GHOKETHUX KOLLTIB

KacoBi BugaTku (HagaHi Kpeautu 3

YCbOro

8
0,00
539 972,16
539 972,16

13548000000

(Kog GlogxeTy)

3aranbHui
DoHA
9
0,00
-49 027,84
-49 027,84

3a6e3neyeHHs (hyHKLiOHYBaHHSA NiANPUEMCTB, YCTAHOB Ta OpraHisaliii, Lo HafaTb XUTN0BO-KOMYHasbHI MOCNYrW, LOCATHEHHS PiBHS EKOHOMiIYHO 06T PYHTOBAHUX BUTPAT Ha BUPOBHULITBO TaKUX MOCAYT, HAZlaHHS SAKICHWUX

BigxuneHns

cnevyjianbHNi
DoHf
10
0,00
0,00
0,00

rpuBeEHb

YCbOro

n
0,00
-49 027,84
-49 027,84



Ne 3/ri

npuabaHo MeHLLle mMaTepianis

[osCHeHHSA

2

8. Bugatku (HagaHi KpeguTu 3 GHO[KeTY) Ha peanisalito MicLieBMX/perioHasbHUX Nporpam, iKki BUKOHYOTLCSA B MeXKax 6H0[)KeTHOT nporpamu

Ne 3/n  HaiiMeHyBaHHS MicLieBOI/perioHanbHOT nporpamm

9. Pe3ynbTaTMBHI NMOKa3HUKK GHOAXXETHOT NporpamMu Ta aHasi3 IX BUKOHaHHS
9.1. AHani3 NoKasHWKIB 6t04KEeTHOT Nporpamm

Ne 3/n

=

=

=

[MoKasHMKN

2
Obcsr NigTPUMKA
nignpriemcTBam
BOZOMNPOBIAHO-
KaHanizaLiHoro
rocrogapcTBa
npoayKTy
KiNbKICTb MiANpremMCTB
BOOMPOBIAHO-
KaHanizaLiiHoro
rocriofapcTea, kM
MaHYETBCA HalpHH!
MiATPUMKA
etheKTMBHOCTI
cepeaHs cyma MigTpYMKA
QfHOMY 30MTKOBOMY
niAnpremCcTBY

AKOCTI
nvToMa Bara
nNigMpYEVCTB

BOLOMPOBIAHO-
KaHaizaLiiHoro
rocrojapCcTea, KM
IVEYCTLC HEpp:
[JoTauii, 0 KinbKocTi
nNiAPYEMCTB, 5IKi i

2
Mporpama po3suTKy XXKI™ Ta 6naroyctpoto FopoaoLbKoi
MicbKoT pagu Ha 2021-2024 poku"
Mporpama iHBeCTWLiHOr0 po3BMUTKY FOpOAOLLKOT MiCbKOT
pagm Ha 2021-2024 poku™
Ycworo

OpanHuus
BUMIpY

BiAC.

3aTBepMPKEHO Y NacnopTi 6HAXKETHOT Nporpamu

3aranbHuit

DoHp,
3

589 000,00

0,00
589 000,00

[bxepeno iHgopmauii

PILLEHHS CeCil

PiLLEHHS! Cecil

PO3paxyHKoBI faHi

PO3paxyHKOBI faHi

cneyjianbHUiA
DoHf

4
0,00

0,00
0,00

YCbOro
5
589 000,00
0,00
589 000,00

KacoBi BugaTku (HafaHi KpeauTu 3 GIOAXKETY)

3aranbHuit
DoHp,
6

539 972,16

0,00
539 972,16

3aTBepAkKeHo y nacnopTi 6rMKETHOT

3aranbHui
thoHg

1,00

589 000,00

100,00

nporpamu

cnevyianbHWi
thoHg,
6

0,00

0,00

0,00

0,00

»
YCbOro

1,00

100,00

cnevjianbHui

DoHp
7

0,00

0,00
0,00

YCbOro

8

539 972,16

0,00

539 972,16

3aranbHuit
DoHp
9

-49 027,84

0,00
-49 027,84

daKTWNUHi pe3ynbTaTUBHI MOKa3HMKY,
[OCATHYTI 33 paxyHOK KacoBUX BMAATKIB
(HagaHuX KpeamnTiB 3 6IOAKETY)

3aranbHui
hoHp,
8

539972,16

100

539 972,16

100,00

cneyjianbHNi

hoHA
9

0,00

0,00

0,00

0,00

YCbOro

10

539972,16

100

539972,16

100,00

rpUBEHb
BigxvneHHs
cneviaibHuiA YChOTO
DoHp,
10 n
0,00 -49 027,84
0,00 0,00
0,00 -49 027,84
BigxuneHHs
3ara/ibHuii cneljianbHWiA CbOro
thoHp thoHp y
n 12 13
-49 027,84 0,00 -49 027,84
0,00 0,00 0,00
-49 027,84 0,00 -49 027,84
0,00 0,00 0,00



9.2. TOSICHEHHS! LLIOA0 NPUUMH PO3GIKHOCTEN MiXK (DAKTUUHUMU Ta 3aTBEPPKEHUMN PE3YIbTATUBHUMI MOKA3HUKAMUN***

OpnHuus ) L
Ne 3/n MokasHuKM A ) 4 MOACHEHHS WOL0 NPUUYNH PO3BIXHOCTEN MK (DAKTUUHUMMK Ta 3aTBEPAXKEHUMUN Pe3ybTaTUBHUMMN MOKa3HUKaMK
BUMIpY
1 2 3 4
3aTpat
O6eAr NigTpUMKN
nignpuemcream
1 BOZOMNPOBIAHO- PH. npua6aHo MeHLUe matepianis
KaHanisaLiiHoro
rocnogapcraa
npoAaAykKTy
e eKTUBHOCTI
cepefHa cyma NigTpUMKu
0fHOMY 36MTKOBOMY _—
1 TPH. npua6aHo MeHLUe maTepianis

nignpuemcTey

AKOCTI

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHaHHS Pe3y/ibTaTUBHUX MOKa3HUKIB
npugéaHo MeHLle MaTepianis

10. Y3araibHeHWn BUCHOBOK MPO BUKOHaHHS BHOAKETHOT Nporpamu.
Mporpamy BMKOHaHO gobpe. Ko T 0CBOEHO eDEKTUBHO

* 3a3HaYalOTLCA BCi HANPAMW BUKOPUCTAHHSA GHOXKETHNUX KOLUTIB, 3aTBEP/KEHi Y MacnopTi Gio/XXeTHOI nporpamu

** 3a3HaualoTbCA MOACHEHHSA LWO/AO NPUYMH BiXWUNEHHSA 06CAriB KacoBUX BUAATKIB (HaaHNX KpeauTiB 3 610XeTy) 3a Bi/l 06CAriB, 3aTBEPAKEHNX Y NAcropTi 6IOAKETHOT Nporpamu.

**% 3a3Ha4aloTbCA MOACHEHHS LWOA0 NPUYMH PO3BIKHOCTEN MiX GaKTUYHUMM Ta 3aTBEPKEHUMI Pe3yNbTaTUBHUMN

MicbKunii ronoBa

Bonogumup PEMEHAK
(BnacHe im’s, MPI3BULLE)

lannHa TYPKOBCbKA
(BnacHe im’s, MPI3BULLE)

HavanbHuK



